Aulae Regiae et Collegij de Brasenose in Universitate

Oxoniensi et Scholarium ejusdem, favorabiliter annuere

volentes, hanc Capellam proprijs praedictorum Sumptibus

noviter erectam constructam et ornatam, authoritate nostra

Episcopali, ab omni communi et profano usu in perpetuum

separamus, et soli Divino cultui, ac Divinorum celebrationi in

perpetuum dicamus, ac tam ad Sacramenta et Sacramentalia

in eadem ministranda, quam ad Divinas preces Deo fundendas,

et verbum Dei pure et sincere proponendum et praedicandum,

ac demortuos inhumandos et sepeliendos, atque ad omnia et

singula alia sacra et divina perficienda, quae de jure Divino,

ac etiam legibus Sanctionibus et constitucionibus Ecclesiae

Nostrae Anglicanae in ea parte sunt requisita et necessaria, ac

si sigillatim essent in praesentibus specificata, modo et forma

in Similibus, jam de jure usitatis et usitandis, in Dei honorem
et Sacros usus omnium in dicto CoUegio degentium (quantum

in Nobis est, et de Jure Divino, Canonibus Ecclesiae et

Statutis hujus inclyti Regni Angliae possumus, et Nobis licet)

consecramus et dedicamus per nomen Capellae Sancti Hugonis

et Ceddae Aulae Regiae et Collegij de Brasenose in Univer-

sitate Oxoniensi, et sic consecratam et dedicatam esse, et in

futuris perpetuis temporibus remanere debere, palam, ac

publice pronuntiamus et decernimus per praesentes In nomine

Patris Filij et Spiritus Sancti Amen. Lectaeque nomen suum
subscripsit.
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^ After this Prayer, the People enter'd into the Inner xii

Chapel, and there took their Places.

% Then the Bishop sitting on a Chair (with two Asses- xiii

sors, on each side one) having- his Cap on, read the

Schedule or Instrument, and then pronounced the Decree xiv

of Consecration.

% This done, the Bishop and Clergy going into the ^v

Cloisters, and walking in solemn Procession round the

Place, he repeated the 90th. Psalm, the Clergy answering

alternately.

U Then making a stand at the East or Inner Part, the xvi

Bishop's Chaplain read for the Lesson, Genesis 22, Chapt.

% Then all kneeling, the Bishop said this Prayer. xvii

Most merciful Father, thou hast been pleased to teach us in

thy Holy Word, that the very Bodies of thy faithful Servants

are not made in vain, but living and dying have their special

Uses appointed by thy self: Thou hast framed them here on

Earth to be the Workmanship of thy Hands, and to sound out

thy Glory. Thou hast fashioned them unto the Shape of